Ａ種種類株式の全部取得及び取得日の公告

2024年７月 31日

Ａ種種類株主 各位

東京都目黒区鷹番二丁目 16番 18号（Ｋビル）

テンアライド株式会社

代表取締役社長 飯田 永太

 当社は、2024年７月 31日付の取締役会により、以下のとおり、当社のＡ種種

類株式の全部を取得すること及び取得日を下記のとおり定めることを決議いた

しましたので、会社法第 168 条第２項及び第３項の定めに基づき、公告いたし

ます。

記

１． 取得する当社取得条項付株式

当社Ａ種種類株式の全部

２． 取得の日

2024年８月 30日

以上